



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

H & L Invest ApS
c/o Stig Løkke Pedersen, Egebjerg Allé 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 86 49 94

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Stig Løkke Pedersen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

H & L Invest ApS
c/o Stig Løkke Pedersen
Egebjerg Allé 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 86 49 94
Stiftet: 22. juli 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Løkke Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed

Hellebjerghus ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og bestyrelsesarbejde, herunder at foretage investering i virksomheder og værdipapirer samt handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.807 t.kr. mod 6.959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-267.782	-243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.866	-14
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.933	160
Andre finansielle indtægter	20.263.411	7.812
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.120.102</u>	<u>-539</u>
Resultat før skat	14.087.326	7.176
2 Skat af årets resultat	<u>-2.280.727</u>	<u>-217</u>
Årets resultat	<u>11.806.599</u>	<u>6.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.866	-14
Overføres til overført resultat	<u>11.763.733</u>	<u>6.973</u>
Disponeret i alt	<u>11.806.599</u>	<u>6.959</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.894	54
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.258.142	4.279
Kapitalinteresse	8.400.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.753.588	11.264
Andre tilgodehavender	<u>12.474.783</u>	<u>6.051</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.983.407</u>	<u>21.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.983.407</u>	<u>21.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.434	0
Andre tilgodehavender	<u>7.102</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.536</u>	<u>30</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.094.968</u>	<u>6.976</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.094.968</u>	<u>6.976</u>
Likvide beholdninger	<u>858</u>	<u>2.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.223.362</u>	<u>9.588</u>
Aktiver i alt	<u>46.206.769</u>	<u>31.236</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.894	49
Overført resultat	42.288.802	30.525
Egenkapital i alt	42.505.696	30.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.314.227	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	70
Selskabsskat	2.292.219	129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40
Anden gæld	24.627	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.701.073	537
Gældsforpligtelser i alt	3.701.073	537
Passiver i alt	46.206.769	31.236

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	49.028	30.525.069	30.699.097
Årets resultatdisponering	0	42.866	11.763.733	11.806.599
	125.000	91.894	42.288.802	42.505.696



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte ud over direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.278.606	217
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>2.121</u>	<u>0</u>
	<u>2.280.727</u>	<u>217</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>16.094.968</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.210.610</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der afgivet pant i en del af selskabets værdipapirer. Den deponerede andel udgør pr. balancedagen 7.746 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


